
 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

БЛАГОДАРНЕНСКОГО РАЙОНА  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
19 июля 2017 г. г.Благодарный   № 66/218____ 

 
 

О заверении списка кандидатов в депутаты представительного органа 
Благодарненского городского округа Ставропольского края первого созыва, 
выдвинутых избирательным объединением «Ставропольское региональное 

отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической 
партии России» по единому избирательному округу  

 

 

В соответствии с пунктом 14 статьями 35 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», рассмотрев документы, представленные в 

территориальную избирательную комиссию Благодарненского района для 

заверения списка кандидатов в депутаты представительного органа 

Благодарненского городского округа Ставропольского края первого созыва, 

выдвинутых избирательным объединением «Ставропольское региональное 

отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической 

партии России» по единому избирательному округу, территориальная 

избирательная комиссия Благодарненского района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Заверить прилагаемый список кандидатов в депутаты 

представительного органа Благодарненского городского округа 

Ставропольского края первого созыва, выдвинутых избирательным 

объединением «Ставропольское региональное отделение Политической 

партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России» по единому 

избирательному округу в количестве 11 человек. 

2. Выдать уполномоченному представителю указанного 

избирательного объединения копию заверенного списка кандидатов в 

депутаты представительного органа Благодарненского городского округа 

Ставропольского края первого созыва, выдвинутых избирательным 

объединением «Ставропольское региональное отделение Политической 

партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России» по единому 

избирательному округу. 

3. Согласовать краткое наименование указанного избирательного 

объединения – «Ставропольское региональное отделение ЛДПР» для 

использования в избирательном бюллетене, протоколе об итогах 

голосования, о результатах выборов. 



 

 

4. Направить представленные в территориальную избирательную 

комиссию Благодарненского района сведения о кандидатах в депутаты 

представительного органа Благодарненского городского округа 

Ставропольского кая первого созыва, включенных в указанный к список 

кандидатов, в соответствующие органы для проверки их достоверности. 

5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского 

края в сети «Интернет». 

 

 

Заместитель председателя                                                              И.В. Балахонов 

 

 

Секретарь                                                                                          В.П. Дулепова 



 

 

Список 
заверен территориальной 
избирательной комиссией 
Благодарненского района 

19 июля 2017 года 
(постановление № 66/218) 

Копия верна 

 

 
 

СПИСОК 
кандидатов в депутаты представительного органа Благодарненского 

городского округа Ставропольского края первого созыва, выдвинутых 
избирательным объединением «Ставропольское региональное отделение 

Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии 
России» по единому избирательному округу 

 
1. Кушнарев Денис Сергеевич, 05.05.1987 г.р., С. ОСАКОРОВКА 

ОСАКАРОВСКОГО РАЙОНА КАРАГАНДИНСКОЙ ОБЛ. КАЗ. ССР, 

Ставропольский край, г. Ставрополь, ул. Лесная, д. 153/1, кв. 100, паспорт 

гражданина РФ, серия 07 16 номер 171115, выдан 03.06.2016 г. ОТДЕЛОМ 

УФМС РОССИИ ПО СТАВРОПОЛЬСКОМУ КРАЮ И КАРАЧАЕВО-

ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКЕ В ОКТЯБРЬСКОМ РАЙОНЕ Г. 

СТАВРОПОЛЯ; 

2. Люшин Александр Викторович, 23.05.1968 г.р., ГОР. НОВОКУЗНЕЦК 

КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ, гор. Москва, ул. Академическая Б., дом 9, 

корп. 1, кв. 3, паспорт гражданина РФ, серия 45 13 номер 093458, выдан 

04.06.2013 г. ОТДЕЛЕНИЕМ УФМС РОССИИ ПО ГОР. МОСКВЕ ПО 

РАЙОНУ КОПТЕВО; 

3. Козловский Константин Александрович, 27.11.1970 г.р., ГОР. 

ХАБАРОВСК, Ставропольский край, гор. Ставрополь, ул. Широкая, дом 

37,39, кв. 14, паспорт гражданина РФ, серия 07 15 номер 138801, выдан 

22.12.2015 г. ОТДЕЛОМ УФМС РОССИИ ПО СТАВРОПОЛЬСКОМУ 

КРАЮ В ЛЕНИНСКОМ РАЙОНЕ Г. СТАВРОПОЛЯ; 

4. Жидкова Юлия Валерьевна, 23.06.1990 г.р., ГОРОД ТБИЛИСИ 

ГРУЗИНСКОЙ ССР, Ставропольский край, г. Ставрополь, ул. Доваторцев, 

дом 55, кв. 43, паспорт гражданина РФ, серия 07 10 номер 409492, выдан 

06.07.2010 г. ОТДЕЛОМ УФМС РОССИИ ПО СТАВРОПОЛЬСКОМУ 

КРАЮ В ПРОМЫШЛЕННОМ РАЙОНЕ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ; 

5. Горькавенко Алексей Геннадьевич, 13.03.1987 г.р., ГОРОД 

СТАВРОПОЛЬ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ РСФСР, Ставропольский край, 

г. Ставрополь, пр. Фестивальный, д. 7, кв. 56, паспорт гражданина РФ, серия 

07 06 номер 871557 выдан 24.03.2007 г. ОТДЕЛОМ ВНУТРЕННИХ ДЕЛ 

ПРОМЫШЛЕННОГО РАЙОНА ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ; 



 

 

6. Аристов Сергей Владимирович, 19.06.1966 г.р., ДЕР. ДРИЧИН 

ПУХОВИЧСКОГО Р-НА МИНСКОЙ ОБЛАСТИ, Ставропольский край, г. 

Ставрополь, ул. Магистральная, д. 8, кв. 51, паспорт гражданина РФ, серия 

07 10 номер 511023, выдан 04.07.2011 г. ОТДЕЛОМ УФМС РОССИИ ПО 

СТАВРОПОЛЬСКОМУ КРАЮ В ЛЕНИНСКОМ РАЙОНЕ ГОР. 

СТАВРОПОЛЯ; 

7. Попов Евгений Сергеевич, 02.05.1974 г.р., ГОРОД СТАВРОПОЛЬ, 

Ставропольский край, г. Ставрополь, ул. Доваторцев, дом 84/1, кв. 43, 

паспорт гражданина РФ, серия 07 03 номер 467821, выдан 06.12.2002 г. 

ОТДЕЛОМ ВНУТРЕННИХ ДЕЛ ПРОМЫШЛЕННОГО РАЙОНА ГОРОДА 

СТАВРОПОЛЯ; 

8. Спасибов Максим Геннадьевич, 08.02.1988 г.р., С. ДОНСКОЕ 

ТРУНОВСКОГО Р-НА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ, Ставропольский край. 

Труновский район. с. Донское. ул. Ленина, д. 127, паспорт гражданина РФ, 

серия 07 08 номер 047795, выдан 29.02.2008 г. ОТДЕЛЕНИЕМ УФМС 

РОССИИ ПО СТАВРОПОЛЬСКОМУ КРАЮ В ТРУНОВСКОМ РАЙОНЕ; 

9. Груднев Вячеслав Олегович, 27.09.1995 г.р., Г. СТАВРОПОЛЬ, 

Ставропольский край, гор. Ставрополь, ул. Лазо, дом 47, паспорт гражданина 

РФ, серия 07 15 номер 115676, выдан 29.10.2015 г. отделением УФМС 

РОССИИ ПО СТАВРОПОЛЬСКОМУ КРАЮ В ОКТЯБРЬСКОМ РАЙОНЕ Г. 

СТАВРОПОЛЯ. 

10. Тимофеев Александр Андреевич, 19.06.1997 г.р., ГОР. СТАВРОПОЛЬ, 

Ставропольский край, г. Ставрополь, ул. Спартака, дом 5А, кв. 13, паспорт 

гражданина РФ, серия 07 17 номер 294122, выдан 11.07.2017 г. ОТДЕЛОМ 

УФМС РОССИИ ПО СТАВРОПОЛЬСКОМУ КРАЮ И КАРАЧАЕВО-

ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКЕ В ЛЕНИНСКОМ РАЙОНЕ Г. 

СТАВРОПОЛЯ. 

11. Усачев Александр Сергеевич, 27.12.1995 г., ГОРОД СТАВРОПОЛЬ 

СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ, Ставропольский край, гор. Ставрополь, ул. 

Тухачевского, дом 3/2, кв. 34, паспорт гражданина РФ, серия 07 15 номер 

146331, выдан 23.01.2016 г. ОТДЕЛОМ УФМС РОССИИ ПО 

СТАВРОПОЛЬСКОМУ КРАЮ В ПРОМЫШЛЕННОМ РАЙОНЕ Г. 

СТАВРОПОЛЯ. 


